


parziale totale
3 0,00 0,00
4 5,00 13,50
4 5,00 13,50
5 10,00 13,00
5 10,00 13,00
6 15,00 11,30
6 15,00 11,30
7 20,00 10,80
7 20,00 13,80
8 25,00 11,00
8 25,00 11,00
9 30,00 9,80
9 30,00 9,80
10 35,00 8,80
10 35,00 8,80
11 40,00 5,70
11 40,00 5,70
12 45,00 0,00

parziale totale
4 0,00 8,80
5 5,00 16,60
5 5,00 16,60
6 10,00 16,00
6 10,00 16,00
7 15,00 15,80
7 15,00 15,80
8 20,00 17,70
8 20,00 17,70
9 25,00 15,50
9 25,00 15,50
10 30,00 0,00 7,75 5,00 38,75 430,00

16,75 5,00 83,75 308,25

16,60 5,00 83,00 391,25

16,30 5,00 81,50 145,00

15,90 5,00 79,50 224,50

VOLUMI MC

TERRENO DI SCAVO PER REALIZZAZIONE TERRE RINFORZATE

TERRENO DI RIPROFILATURA CORPO DISCARICA

SEZIONE
DISTANZE 

PROGRESSIVE
AREA AREA MEDIA

DISTANZE 
PARZIALI

VOLUMI MC

SEZIONE
DISTANZE 

PROGRESSIVE
AREA AREA MEDIA

DISTANZE 
PARZIALI

6,75 5,00 33,75 33,75

13,25 5,00 66,25 100,00

12,15 5,00 60,75 160,75

11,05 5,00 55,25 216,00

12,40 5,00 62,00 278,00

10,40 5,00 52,00 330,00

9,30 5,00 46,50 376,50

7,25 5,00 36,25 412,75

2,85 5,00 14,25 427,00

12,70 5,00 63,50 63,50
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